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Nyhetsbrev augusti 2009 Morfintest- Vilseledande varubeteckning Inom testning för opiater (morfin, heroin och kodein) finns två stycken screeningsanalyser: OpiattestOpiattestOpiattestOpiattest – testar för alla opiater; morfin, heroin och kodein. HerointestHerointestHerointestHerointest – testar för heroin och morfin. (Unik test, säljs endast av Ferle Produkter i Norden).   En del av våra konkurrenter har valt att beteckna sina opiattester som ”Morfintest”. Det är en förenkling och kan ge anledning till missförstånd då användarna av ”Morfintester” kan tro att det bara är morfin som kan ge positivt utslag på testen och inte de övriga opiaterna.   Analyssvar från instrument Prover för testning av narkotika skickas ofta till en instution, t.e.x laboratorium eller annat som (bara) använder ett screeningsinstrument. Mottagaren av analysresultatet förmodar ofta att de har fått ett precist svar på analysen. Det som i dessa fall saknas är en konfirmationsanalys, som bekräftar om det positiva resultatet beror på narkotika eller en korsreagerande substans. Genom att inte göra konfirmationsanalysen riskerar man att dra en felaktig slutsats av analyssvaret.  
 Nytt från Danmark I Danmark har man påbörjat projektet ”Fri Heroin”. Projektet startades för att minska kriminaliteten bland heroinmissbrukare, få bort den illegala handeln m.m. Redan vid starten av projektet hade budgeten överskridits på grund av att de inköpta mängderna heroin varit större än väntat.   Kampen om hashmarknaden i Köpenhamn har utvecklats till ett dramatiskt gängkrig mellan Hells Angels och andra gäng. Detta har nu medfört att ledande politiker i Köpenhamns Rådhus önskar fritt hash efter Hollands modell. Regeringen avvisar förslaget.  Informationspärmar Nya, uppdaterade informationspärmar finns nu i vårt beställningssortiment. Pris 95 kr/st.  
 Anmodan om prisavtal Genom att underskriva ett pris- och levereringsavtal med Ferle Produkter säkrar man sig om ett lågt pris, snabb leverans och fördelaktig kundservice. Avtalen gäller i regel under 1 år, men kan självklart förlängas. Genom att ingå ett avtal finns möjligheten att hyra marknadens senaste teknologi- Eyecheck (ögonscanning) till ett ytterst förmånligt pris, få gratis varuprover på nya produkter, presentationer m.m.   På vår hemsida, under ”Prisavtal” finns möjligheten att fylla i en anmodan om speciella avtal med Ferle Produkter. Vi vänder tillbaka med ett förslag snarast möjligt.  



FERLE PRODUKTER FERLE PRODUKTER 
www.ferle.se 

Nyhetsbrev augusti 2009 Nya produkter Har ni önskemål om nya tester? Kontakta oss via e-post, ferle@ferle.dk , så undersöker vi efterfrågan samt möjligheten för tillverkning av dessa tester.   Erbjudande  

 1. DrugWipe Amfetamin singeltest1. DrugWipe Amfetamin singeltest1. DrugWipe Amfetamin singeltest1. DrugWipe Amfetamin singeltest    Singeltest för svett och ytor, hållbarhet 22. april 2010. Produktnummer 300-54. NU 69,NU 69,NU 69,NU 69,----/st /st /st /st (Normalpris 95,-). 
 Beställ på e-post: ferle@ferle.dk (skriv antal st. och leveransadress) eller beställ på telefon 08-776 1120.  2. DrugWipe Benzodiazepin singeltest2. DrugWipe Benzodiazepin singeltest2. DrugWipe Benzodiazepin singeltest2. DrugWipe Benzodiazepin singeltest    Singeltest för svett och ytor, hållbarhet 8. oktober 2009. Produktnummer 300-56. NU 35,NU 35,NU 35,NU 35,----/st /st /st /st (Normalpris 95,-). 
  Beställ på e-post: ferle@ferle.dk (skriv antal st. och leveransadress) eller beställ på telefon 08-776 1120.  Ferle Produkter önskar Er en fortsatt trevlig sommar!  


